3647/65990 części w częściach wspólnych budynku i współwłasności działki, na której znajduje się budynek, 
oznaczonej nr ewidencyjnym 802 o pow. 0,0542 ha, położonej w miejscowości Koronowo ul. Pl. Zwycięstwa 
16, zapisanej w księdze wieczystej nr BY1B/00128045/7 
Wywoławcza cena sprzedaży wynosi: 75.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy zł 00/100). Sprzedaż 
nieruchomości jest zwolniona z podatku VAT zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 10, art. 29a ust. 8 ustawy z dnia 11 
marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2025 r. poz. 775 ze zm.). 
najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak

[...]

4913/80247 części w częściach wspólnych budynku i współwłasności działki, na której znajduje się budynek, 
oznaczonej nr ewidencyjnym 1020/99 o pow. 0,0378 ha, położonej w miejscowości Koronowo ul. 
Pomianowskiego 11, zapisanej w księdze wieczystej nr BY1B/00055043/0 
Wywoławcza cena sprzedaży wynosi: 270.000,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt tysięcy zł 00/100). 
Sprzedaż nieruchomości jest zwolniona z podatku VAT zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 10, art. 29a ust. 8 ustawy z 
dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2025 r. poz. 775 ze zm.). 
najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak